
 
Usnesení z 23.zasedání zastupitelstva  obce  

Jenišovice, ze dne 5.5. 2014 
 
 
 
 
 

usnesení č. 23/1/14 ZO Jenišovice 
I.   schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z Programu obnovy 
venkova č. OŽPZ/14/21152 mezi Pardubickým krajem se sídlem: 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ:70892822 
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pk a  
Obcí Jenišovice, se sídlem Jenišovice 42, 538 64, IČ:00270237,  
zastoupenou starostou obce Lubomírem Svatošem, kde předmětem 
smlouvy je účelová investiční dotace na pořízení techniky na 
údržbu veřejných prostranství ve výši 100 000,-Kč. 
II.   ukládá starostovi obce Jenišovice povinnost tuto smlouvu 
uzavřít. 
 

usnesení č. 23/2/14 ZO Jenišovice 
I.   schvaluje Smlouvu o poskytnutí účelové dotace na požární 
techniku a věcné prostředky požární ochrany jednotky SDH obce 
z rozpočtu Pardubického kraje 2014 mezi Pardubickým krajem se 
sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ:70892822 
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pk a  
Obcí Jenišovice, se sídlem Jenišovice 42, 538 64,IČ:00270237, 
zastoupenou starostou obce Lubomírem Svatošem, kde předmětem 
smlouvy je účelová dotace na pořízení plovoucího čerpadla ve výši 
15 000,-Kč. 
II.   ukládá starostovi obce Jenišovice povinnost tuto smlouvu 
uzavřít. 
 

usnesení č. 23/3/14 ZO Jenišovice 
schvaluje podání žádosti o podporu z projektu Kulturní 
dědictví Košumberska na akci: Oprava plotu u kostela Nejsvětější 
Trojice v Jenišovicích,  na  základě předložené cenové nabídky 
pana Libora Moučky ve výši 41 971,-Kč včetně DPH. 
 

usnesení č. 23/4/14 ZO Jenišovice 
I.   schvaluje Smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití 
odpadů z obalů č. OS201420005523 mezi firmou EKO-KOM,a.s., 
se sídlem: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ:25134701, 
zastoupenou RNDr. Martinou Vrbovou, Ph.D., ředitelkou oddělení 
využití odpadů  a  Obcí Jenišovice, se sídlem Jenišovice 42, 538 
64,IČ:00270237, zastoupenou starostou obce Lubomírem 
Svatošem. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
II.   ukládá starostovi obce Jenišovice tuto smlouvu uzavřít. 
 



usnesení č. 23/5/14 ZO Jenišovice 
I. schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru 
a využití odpadů z obalů č. OS201420005523 mezi firmou EKO-
KOM,a.s., se sídlem: Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, 
IČ:25134701, zastoupenou RNDr. Martinou Vrbovou, Ph.D., 
ředitelkou oddělení využití odpadů  a  Obcí Jenišovice, se sídlem 
Jenišovice 42, 538 64,IČ:00270237, zastoupenou starostou obce 
Lubomírem Svatošem, kde předmětem dodatku je pověření 
dodavatele Technické služby Hlinsko s.r.o., plněním určených 
povinností vůči společnosti EKO-KOM,a.s. 
II. ukládá povinnost starostovi obce dohodu dle bodu I uzavřít. 

usnesení č. 23/6/14 ZO Jenišovice 
pověřuje firmu Technické služby Hlinsko s.r.o., se sídlem Srnská 
382, 539 01 Hlinkso, IČ: 25951611, k plnění závazků obce 
vyplývajících ze Smlouvy č. OS201420005523 ve znění dodatku 
č.1 ze dne 5. 5. 2014 

usnesení č. 23/7/14 ZO Jenišovice 
I.   schvaluje Smlouvu o umístění a provozování kontejnerů 
mezi firmou REVENGE,a.s., se sídlem: Za Mototechnou 1114/4, 
155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ:28101766, zastoupená Annou 
Smolíčkovou, členkou představenstva  a  Obcí Jenišovice, se sídlem 
Jenišovice 42, 538 64, IČ:00270237, kde předmětem smlouvy je 
sběr oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejneru umístěným 
v obci Jenišovice. Za umístění jednoho kontejneru náleží obci 
odměna ve výši 600,-Kč za rok. 
II.   ukládá starostovi obce Jenišovice tuto smlouvu uzavřít. 

usnesení č. 23/8/14 ZO Jenišovice 
I. schvaluje opravu historického hasičského automobilu Škoda 
125, kterou provede firma František Dostál, se sídlem: Dražkovice 
87, 533 33 Pardubice, IČ:10493409, dle objednávky v ceně do 50 
tis. Kč včetně DPH. 
II. schvaluje opravu motorové stříkačky JSDH Jenišovice, 
kterou provede firma Ing. Josef Pavlištík – servis PPS, se sídlem 
Babice 30, 756 43 Kelč, IČ: 88816371, dle objednávky v ceně, 
která nepřesáhne 65 300,- včetně DPH. 

usnesení č. 23/9/14 ZO Jenišovice 
schvaluje nátěr žlabů a svodů na budově bývalé školy 
v Jenišovicích dle cenové nabídky, kterou podala firma Svěrák – 
malby, nátěry, pokrývačské práce, se sídlem: Družstevní 916, 539 
73 Skuteč, IČ:66804345, v ceně 39 280 Kč včetně DPH se zárukou 
36 měsíců. 
 

usnesení č. 23/10/14 ZO Jenišovice 
schvaluje rozšíření zakázky akce: „Mravín – stavební úpravy 
stávajících zpevněných ploch“ o vybudování vjezdu k čp.2, 
rozšíření silnice směrem k vývěskám včetně osazení vyvýšených 
obrubníků, které zmírní zatopení objektů čp.2 a čp3. při záplavách. 
Celková cena nepřesáhne vysoutěženou cenu dle výběrového řízení, 
viz. usnesení č.22/15/14. 
 



usnesení č. 23/11/14 ZO Jenišovice 
I.   schvaluje Smlouvu o dílo mezi firmou PSK, v.o.s., se sídlem: 
T.N. Koutníka, 565 01 Choceň, IČ:63220369, zastoupená Ing. 
Jaroslavem Kobrem, jednatelem firmy  a  Obcí Jenišovice, se 
sídlem Jenišovice 42, 538 64, IČ:00270237, kde předmětem 
smlouvy je zhotovení stavby: „Výstavba infrastruktury Jenišovice, 
inženýrské sítě – I. etapa: 1. Část komunikace – vodovod – 
kanalizace - plynovod“ na základě výběrového řízení v rozsahu 
specifikovaném projektovou dokumentací. Projektová dokumentace 
na CD je nedílnou součástí a přílohou č.1 této smlouvy. Cena díla 
celkem včetně DPH činí 4 326 069,-Kč. 
II.   ukládá starostovi obce Jenišovice tuto smlouvu uzavřít. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

���������.     �������� 
Ing. Petra Vinterová                 Lubomír Svatoš 
místostarostka obce                    starosta obce 

 


